[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2022 г.                                                                                               № 877
	Об установлении тарифов на  услуги автотранспорта и специальной техники, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Спецавтохозяйство»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Ишимской городской Думы от 31.03.2011 № 54 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на  услуги муниципальных предприятий и учреждений и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Ишима»:
1. Установить муниципальному унитарному предприятию «Спецавтохозяйство» тарифы на услуги автотранспорта и специальной техники, согласно приложению.
2. Постановление администрации города Ишима от 01.07.2019 № 782 «Об установлении тарифов на услуги автотранспорта муниципальному унитарному предприятию «Спецавтохозяйство» (МУП «САХ»)» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить его на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин
                                                                                             Приложение

                                                                                          к постановлению

                                                                                 администрации города Ишима

                                                                                  от 14 июня 2022 года № 877
Тарифы на услуги автотранспорта и специальной техники, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Спецавтохозяйство»
	№ п/п
	   Тип и марка транспортного средства
	Тариф за 1 час работы, руб., без НДС
	Тариф за 1 час работы в выходные и нерабочие праздничные дни, руб., без НДС

	Автогрейдеры

	1
	Автогрейдер ГС-14.02
	2 600
	2 876

	2
	Автогрейдер ДЗ 122Б-7
	2 200
	2 465

	Самосвалы

	3
	Автосамосвал КАМАЗ-65115-62 (г/п 15 т)
	2 000
	2 235

	4
	Автосамосвал КАМАЗ-65115С-Е5 (г/п 15 т)
	2 000
	2 235

	5
	Автосамосвал КАМАЗ-6520-53 (г/п 20 т)
	2 300
	2 535

	6
	Автосамосвал ГАЗ-САЗ-35071 (г/п 4 т)
	1 650
	1 885

	7
	Автосамосвал МАЗ-5551 (г/п 8 т)
	1 600
	1 835

	Комбинированные дорожные машины

	8
	Поливомоечная машина на базе КАМАЗ-КО-823
	2 700
	2 965

	9
	Комбинированная дорожная машина на базе автосамосвала КАМАЗ-65115С-Е5
	3 550
	3 785

	Специальная техника

	10
	Автомобильный кран КС-54711-1
	2 600
	2 865

	11
	Автогидроподъемник АГП-22Т
	2 100
	2 365

	Вакуумные подметально-уборочные машины

	12
	Вакуумная подметально-уборочная машина BUCHER CITYCAT (пылесос)
	3 500
	3 765

	13
	Вакуумная подметально-уборочная машина МВП-50121-02 (пылесос)
	5 450
	5 715

	14
	Машина вакуумная КО-505А
	2 100
	2 365

	Тракторы

	15
	Трактор МТЗ-82Л (фреза)
	2 000
	2 265

	16
	Трактор Беларус 82.1 (с плужно-щеточным оборудованием)
	1 550
	1 815

	17
	Трактор Беларус 320.4М (с плужно-щеточным оборудованием)
	1 400
	1 665

	18
	Трактор Агромаш 30 ТК 122 Д (с плужно-щеточным оборудованием)
	1 400
	1 665

	19
	Каток дорожный (масса 3,5 т)
	1 500
	1 765

	Бульдозеры

	20
	Бульдозер Т10ПМ.8100
	2 750
	3 015

	21
	Трактор К-701
	2 500
	2 765

	Погрузчики

	22
	Грейферный погрузчик на базе трактора Беларус 82.1 (г/п 2 т, объем ковша 0,27 куб. м.)
	1 800
	2 065

	23
	Трактор Беларус 82.1 (кун)
	1 550
	1 815

	24
	Снегопогрузчик ТКМ 237-02
	1 750
	2 015

	25
	Мини-погрузчик фронтальный MUSTANG SL 2041 (г/п 0,6 т)
	1 450
	1 715

	26
	Мини-погрузчик с бортовым поворотом (г/п 1 т)
	2 000
	2 265

	27
	Погрузчик Амкадор (г/п 4 т, объем ковша 2,3 куб. м.)
	2 300
	2 565

	28
	Экскаватор-погрузчик ЭО-2626.1
	1 750
	2 015

	29
	Погрузчик фронтальный FL 936-К (г/п 3 т, объем ковша 1,8 куб.м.)
	2 000
	2 276

	Служебный автотранспорт

	30
	Автобус ПАЗ-32053
	1 500
	1 736

	31
	Автомобиль УАЗ-390945 (фермер)
	1 300
	1 527

	32
	ГАЗ-32213 (пассажирский)
	1 300
	1 527

	33
	ГАЗ-330232 (бортовой)
	1 500
	1 735

	Мусоровозы

	34
	Мусоровоз КО-440-5 (объем 45 куб.м)
	1 900
	2 135

	Газонокосилки

	35
	Газонокосилка СТН 182Т Husgvarna
	580
	807